ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 28/2019 APROVADO EML5033019

Gleisoi iSiti tpui0
Presideilie

Governador Edison Lobão, 15 de março de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo
ea Secretaria

de Educação a seguintematéria:solicitando-lheque
seja instalada uma salade informáticae disponibilizadoum profissional da
área paraEscola Municipal Vital Brasil na Comunidade Setor Agricola.

Saladas Sessõesda Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão,
Estadodo Maranhão, aos 15 (quinze)dias de março de 2019.

Caliandro Reis de Abreu

Vereador

Recebi(mos)em:
C 04 /Dàs0h_O0_mim